‘ / SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 387 del 26/08/2021

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DEI GAS MEDICINALI TECNICI E
DI LABORATORIO, NONCHE PER LA GESTIONE, DISTRIBUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI
STOCCAGGIO E DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE PRESSO I PLESSI OSPEDALIERI DELLA STAZIONE
APPALTANTE PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CONCORRENTI

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DT N. 387/2021 del 26/08/2021 .
T /ES%LP%%_"f/[%ggé?ﬁllgfifﬁmﬁﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 387/2021 del 26/08/2021 .
T ES%YNF’?‘;E’;‘_"&%88@%?'13533&2?%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che, con Delibera del Direttore Generale n. 737 del 31/07/2020, questa Amministrazione ha indetto la
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DEI GAS
MEDICINALI, TECNICI E DI LABORATORIO, NONCHE PER LA GESTIONE, DISTRIBUZIONE E
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI STOCCAGGIO E DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE
PRESSO I PLESSI OSPEDALIERI DELLA STAZIONE APPALTANTE per un importo complessivo
presunto di € 4.365.000,00;

- che il criterio scelto per I’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e il
criterio dell’ offerta economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo/ 70% qualita);

- che la procedura di che trattasi e stata pubblicata sulla piattaforma e-procurement SIAPS fornita da
So.Re.Sa., fissando quale termine per la presentazione delle offerte il giorno 22/06/2021 alle ore 12:00;

- che con delibera n. 666 del 18/06/2021 il termine per la scadenza delle offerte é stato differito al giorno
05/07/2021;

- che, al 05/07/2021 risultano pervenute le seguenti offerte come si evince dalla piattaforma:

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione
SAPIO LIFE S.R.L. 02006400960 P1046411-21 01/07/2021 17:14:24
RTI S.I.LA.D. S.P.A. - MEDIGAS Italia 00209070168 P1046629-21 05/07/2021 08:43:10

- che con verbale n. 1 del giorno 7 del mese di luglio 2021 si e proceduto ad esperire la prima seduta di
gara relativa alla verifica delle offerte presentate ;

- che con verbale n.2 del 05/08/2021 il Seggio di gara ha ammesso tutte le Ditte partecipanti al prosieguo
della procedura;

VISTI

- L'art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

- L'art.120 del D.Lgs. n. 50/2016

- l'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016

- L. 241/1990 art. 5

- Le linee Guida ANAC n.3 26.10.2016 e smi

- I verbali n.1 del 07.07.2021, n.2 del 05.08.2021

CONSIDERATO

- Che le operazioni di competenza del seggio di gara alla luce di quanto stabilito si esauriscono con la
declaratoria circa le ammissioni e le esclusioni di tutti i concorrenti in gara, dovendosi demandare alla
commissione giudicatrice il prosieguo delle operazioni valutative;

- Che il Seggio di Gara, come riportato nei verbali delle sedute n.1 del 07.07.2021, n.2 del 05.08.2021,
ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa delle Ditte partecipanti allo scopo di accertarne
la completezza, la regolarita e la conformita delle medesime alla lex specialis di gara;

- che, ai sensi dell'art. 120, comma 2-bis, D.Lgs. 104/2010 s.m.i., il presente provvedimento e
impugnabile dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, sede di Salerno, entro il
termine di 30 giorni decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo del committente della Stazione
appaltante;

DICHIARATO E ATTESTATO CHE

- tutta la documentazione originale a supporto del presente atto & depositata e custodita presso questa UOC

proponente;

Determinazione Dirigenziale - DT N. 387/2021 del 26/08/2021 .
T ES%YNF’?‘;E’;‘_"&%855??'13533&%{2%ﬁaiw“ﬁ%?é&?aé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



- l'istruttoria del presente provvedimento é stata effettuata dal sottoscritto Dirigente che ne attesta la regolarita
giuridico-amministrativa;

- che non sussistono motivi ostativi a procedere, essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia e ai
regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale
e le finalita istituzionali dell'Ente;

RITENUTO

- di ammettere le Ditte di seguito riportate alla fase successiva, in quanto i concorrenti sono stati verificati
con esito positivo

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione
SAPIO LIFE S.R.L. 02006400960 P1046411-21 01/07/2021 17:14:24
RTI S.I.LA.D. S.P.A. - MEDIGAS Italia 00209070168 P1046629-21 05/07/2021 08:43:10

- Di dare avviso ai concorrenti del provvedimento che determina le ammissioni ed esclusioni di cui
ail'art.29 del Dlgs 50/2016.

Il sottoscritto Responsabile del procedimento dichiara 1’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano

Anticorruzione.

Tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito € dato per integralmente trascritto e confermato:

- di ammettere le Ditte di seguito riportate alla fase successiva, in quanto i concorrenti sono stati verificati
con esito positivo

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione
SAPIO LIFE S.R.L. 02006400960 P1046411-21 01/07/2021 17:14:24
RTI S.I.LA.D. S.P.A. - MEDIGAS TItalia 00209070168 P1046629-21 05/07/2021 08:43:10

- Di dare avviso ai concorrenti del provvedimento che determina le ammissioni ed esclusioni di cui
ail'art.29 del Dlgs 50/2016.
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico dell’ Azienda

- di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, alla UO Proponente, oltre alle altre eventuali strutture interne
a cura dell’UOC Affari Generali ed agli eventuali destinatari esterni a cura dell’U.O. Proponente

Determinazione Dirigenziale - DT N. 387/2021 del 26/08/2021 .
T ES%YNF’?‘;E’;‘_"&%855??'13533&%{2%ﬁaiw“ﬁ%?é&?aé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ECONOMICO-FINANZIARIO;

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DT N. 387/2021 del 26/08/2021 .
T /ES%LP%E’;'_"fx[%gcc'cgﬁllgﬁfﬁmﬁﬁi@“ﬁ%ﬁgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale





